
 

FETÖ'cüler suikasta hazırlanırken yakalandı!
FETÖ elebaşının son aylarda sık sık örgüt mensuplarına gönderdiği suikast talimatlarınınFETÖ elebaşının son aylarda sık sık örgüt mensuplarına gönderdiği suikast talimatlarının
ardından Balıkesir'da gerçekleştirilen bir operasyonda dikkati çeken bir saldırı planı ortayaardından Balıkesir'da gerçekleştirilen bir operasyonda dikkati çeken bir saldırı planı ortaya
çıkarıldı.çıkarıldı.
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Haber Merkezi  18 Ağustos 2017, 14:35  Son Güncelleme: 18 Ağustos 2017, 15:41  İhlas, Yeni Şafak

ARŞİV: Güvenlik güçleri, FETÖ elebaşının talimatıyla suikasta hazırlanan teröristlere operasyon düzenledi.ARŞİV: Güvenlik güçleri, FETÖ elebaşının talimatıyla suikasta hazırlanan teröristlere operasyon düzenledi.

  

 

B alıkesir polisinin yaptığı operasyonda saldırı hazırlığında oldukları tespit edilen FETÖ
mensupları kullandıkları araçla birlikte yakalandı.

Ekiplerin araç içerisinde yaptığı aramada askeri kıyafet, malzemeler, silah ve çok sayıda mermi
ele geçirildi.
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Operasyon sürüyor

Gözaltına alınan şüphelilerin sorguları devam ederken, operasyon geniş çaplı olarak devam
ediyor.

FETÖ elebaşı talimat vermişti

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in geçtiğimiz hafta yayınlanan konuşmasında örgüt mensuplarına
açık bir şekilde suikast talimatı vermişti. 15 Temmuz sonrası de şifreli konuşmalarla sık sık
benzer imalarda bulunan teröristbaşı Gülen'in son videosuna mahkeme tarafından erişim
engeli de getirilmişti.

Söz konusu aracın bagajında yapılan aramada, çok sayıda kamuflaj ve asker kıyafeti, çelik yelek ve kelepçe gibi askeriSöz konusu aracın bagajında yapılan aramada, çok sayıda kamuflaj ve asker kıyafeti, çelik yelek ve kelepçe gibi askeri
malzemeler, elektro şok cihazı, silahlar ve mermiler ele geçirildi.malzemeler, elektro şok cihazı, silahlar ve mermiler ele geçirildi.

http://www.yenisafak.com/gundem/gulenin-suikast-tehdidi-videosuna-sorusturma-2779633


 

Teröristbaşı Gülen: Çok önemli bazı kimseleri öldürmemiz lazım!

FETÖ lideri teröristbaşı Fetullah Gülen son yayınlanan konuşmasında açık açık suikast talimatı verdi. Örgüt mensuplarınaFETÖ lideri teröristbaşı Fetullah Gülen son yayınlanan konuşmasında açık açık suikast talimatı verdi. Örgüt mensuplarına
daha önce de şifreli konuşmalarla çeşitli mesajlar veren Gülen'in "Biz önceden söyledik, bizimle ilgisi yok" demek için budaha önce de şifreli konuşmalarla çeşitli mesajlar veren Gülen'in "Biz önceden söyledik, bizimle ilgisi yok" demek için bu
gibi konuşmalar yaptığı biliniyor.gibi konuşmalar yaptığı biliniyor.



 



#Balıkesir#Balıkesir #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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